
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

МЫШМ& 
ПРИКАЗ 

| | [~ О внесении изменений в приказ от 08.02.2016 № 699/1 
«Об утверждении состава предметной 
комиссии СПбГУ по подготовке заданий 

| | государственных экзаменов на 2016 год» 

В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственных 
экзаменов в рамках государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам Санкт-Петербургского государственного университета в 2016 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 08.02.2016 № 699/1 «Об утверждении состава 
предметной комиссии СПбГУ по подготовке заданий государственных экзаменов на 2016 
год»: 

1.1. В подпункте 1.3.4. слова «Костюничев Владимир Валерьевич, ассистент, 
выполняющий лечебную работу, Кафедра стоматологии СПбГУ.» заменить словами: 

«Свердлова Светлана Васильевна, ассистент, выполняющий лечебную работу, 
Кафедра стоматологии СПбГУ;»; 

1.2. Пункт 1.3. дополнить подпунктами: 
«1.3.5. Огрина Наталья Александровна, кандидат медицинских наук, ассистент, 

выполняющий лечебную работу, Кафедра ортопедической стоматологии СПбГУ; 
1.3.6. Королева Ирина Владимировна, кандидат биологических наук, ассистент, 

Кафедра фундаментальных проблем медицины и медицинских технологий СПбГУ; 
1.3.7. Суворов Александр Николаевич, доктор медицинских наук, профессор, 

профессор, с возложенными обязанностями заведующего кафедрой, Кафедра 
фундаментальных проблем медицины и медицинских технологий СПбГУ.». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой О.Л. 
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная 
итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

| 4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего прЖ|аза 
направлять по адресу e.pirogova@spbu.ru Пироговой Е.В. 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: выписка из протокола заседания Учебно-методической комиссии факультета 
Стоматологии и медицинских технологий СПбГУ от 06.04.2016 № 8, служебная записка 
председателя Учебно-методической комиссии факультета Стоматологии и медицинских 
технологий СПбГУ Соколович Н.А. от 12.04.2016 № 06/83-37. 

Проректор по 
учебно-методической работе i/i Ил/ V М.Ю. Лаврикова 


